

FCU A/S

Hejrevej 34 D, 2400 København NV

CVR-nr. 30 55 84 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Karsten Witthøft Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FCU A/S Hejrevej 34 D 2400 København NV
	CVR-nr.: 30 55 84 80
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: København NV
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikael Witthøft Koch-Hansen, formand Jens Harald Hansen Karsten Witthøft Petersen Steen Vidø
Direktion	Karsten Witthøft Petersen, Adm. dir
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KWP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsaktivitet omfatter arbejdsmarkedsrettet indsats og rådgivning af primært ledige modtagere af dagpenge, kontanthjælp og revalideringsydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.171.460 kr. mod 1.243.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 606.654 kr. mod 705.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets moderselskab har valgt at fusionere sine datterselskaber i 2018. Fusionen skal sikre selskabernes fortsatte udviklingsmuligheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.171.460	1.243.620
1 Personaleomkostninger	-564.806	-537.709
Resultat før finansielle poster	606.654	705.911
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-35
Resultat før skat	606.654	705.876
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	606.654	705.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	65.518
Overføres til overført resultat	106.654	640.358
Disponeret i alt	606.654	705.876

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.180	444.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	499.800	0
Andre tilgodehavender	0	31.555
Periodeafgrænsningsposter	1.332	6.163
Tilgodehavender i alt	<u>782.312</u>	<u>482.052</u>
Likvide beholdninger	<u>766.027</u>	<u>597.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.548.339</u>	<u>1.079.644</u>
Aktiver i alt	<u>1.548.339</u>	<u>1.079.644</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	687.268	687.268
4	Overført resultat	106.654	0
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	65.518
	Egenkapital i alt	<u>1.293.922</u>	<u>752.786</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	20.049
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.000
	Anden gæld	235.510	290.906
	Periodeafgrænsningsposter	907	903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.417</u>	<u>326.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>254.417</u>	<u>326.858</u>
	Passiver i alt	<u>1.548.339</u>	<u>1.079.644</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	687.268	0	65.518	752.786
Udloddet udbytte	0	0	-65.518	-65.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.654	500.000	606.654
	687.268	106.654	500.000	1.293.922

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	562.534	535.437
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
	564.806	537.709
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	35
	0	35
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	687.268	687.268
	687.268	687.268
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	0	65.518
Årets overførte overskud eller underskud	106.654	-65.518
	106.654	0
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	65.518	0
Udloddet udbytte	-65.518	65.518
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	500.000	65.518
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KWP ApS, CVR-nr. 21245992 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
